Уведомление

о проведении  общего собрания (в форме очного голосования) собственников

помещений в многоквартирном доме по адресу: дом №55, ул. Московская, г.

Екатеринбург.

Уважаемый собственник!

Доводим до Вашего сведения, что по инициативе ГУ ВЧ 3728 проводится

голосование по вопросам:

1. Избрать секретарем собрания.

2. Избрать Председателем собрания.

3. Избрать счетную комиссию Избрать уполномоченное лицо представлять интересы

собственников при взаимодействии с владельцем специального счета формирования

капитального ремонта.

4. Избрать владельца специального счета формирования капитального ремонта.

5. Выбрать для открытия специального счета формирования капитального ремонта

кредитную организацию, отвечающую установленным требованиям ЖК РФ.

6. Выбрать источник финансирования по открытию специального счета

формирования капитального ремонта.

7. Выбрать источник финансирования по обслуживанию и содержанию  специального

счета формирования капитального ремонта.

8. Размещение временно свободных средств фонда капитального ремонта,

формируемого на специальном счете, на специальном депозите.

9. Утвердить перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту.

10. Утвердить оплату обязательных ежемесячных взносов на капитальный ремонт.

11. Утвердить сроки проведения капитального ремонта.

Просим Вас принять участие в проводимом очном голосовании собственников

помещений, которое состоится 20.08.2020г. в 10ч 00мин на детской площадке МКД по

ул. Московская, 55 (при себе иметь удостоверение личности, документ,

подтверждающий право собственности, либо его копию). Если Вы не можете принять

личное участие в голосовании на общем собрании собственников помещений, то за Вас

может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование,

оформленную в соответствии с требованиями пунктов 4 и 5 ст. 185 ГК РФ или

удостоверенную нотариально.

Решение по вопросам, поставленным на голосование, осуществляется путем

заполнения собственниками бланка для голосования. Решение (бланк) по вопросам,

поставленным на голосование, необходимо заполнить 20.08.2020 г.

С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по

вопросам повестки дня, Вы можете ознакомится в офисе ООО «Управляющая компания

«Кристалл» по адресу: г. Екатеринбург, ул. Крауля, 51, офис 2, пн-чт 8.00-17.00, пт 8.00-

16.00, перерыв 12.30-13.30

ООО «Управляющая компания

«Кристалл»